浏阳教师考编培训,,浏阳幼师资格证考试，2022长沙湘江新区招聘中小
学教师300人

产品名称 浏阳教师考编培训,,浏阳幼师资格证考试，2022
长沙湘江新区招聘中小学教师300人

公司名称 湖南王小白网络科技有限公司

价格 99.00/个

规格参数 三人行教育:学历提升
教师编制考试:教师考编
普通话过级考试:教师资格证考试

公司地址 长沙高新开发区尖山路39号长沙中电软件园总部
大楼6楼601室

联系电话 073182295042 13207492897

产品详情

据《事业单位人事管理条例》（国务院令第652号）《事业单位盗公开招聘违纪违规处理规定》（国家人
社部第35指挥）、《湖南省单位公开招聘人员法》（湘人社厅〔2019〕1号）精神实质，为深入贯彻落实
人才文化教育发展战略，全面提高大山教育机构加盟高校，通过新区管委会大学科学研究，确定公开选
聘中小学校高校有名的老师300人。公告如下：

一、招骋标准

坚持德才兼备的用人标准。

坚持不懈公布、公平、市场竞争、择优录用的基本原则。

（III）坚持工作必须、工作人员职位相一致，重视综合素养与技能紧密结合。

二.人力资源管理

列入相对应机构改革，执行塔杆管理方法。岗位级别将于参与企业比赛后确定。

三.报名条件

（I）基本概况

1.这个人是我国公民。

2.遵循中国宪法与法律。

3.具有较好的品性和职业道德规范。

4.具有职位所需要的或技术职称。

5.身体素质与工作岗位相一致。

6.职位要求的其他要求。

（2）有下列情形之一的，工作人员不得应聘

1.工作人员以其罪刑遭受刑事处分，已被辞退出共产党党或判处刑罚。工作人员，她在过去五年（2017年
11月30日之后，相同）被行政机关大学企业辞退。

2.还没有消除政纪、政纪或者正在接受纪律审查工作的人员。

3.触犯刑法正在进行司法调查并未下结论工作的人员。

4.由于在企业公开选聘各类企业当中违反规定事业单位公开招聘违纪违规行为处理规定，被保存在企事
业单位公开选聘申请办理工作人员征信系统中且纪录期没满。

5.工作人员，她在在法律上被列入违背私募基金的联合惩戒目标。

6.法律法规和现行政策严禁在别的前提下雇佣工作人员为单位上班。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org